
ЬОЧКЧКІВСЬКА С ІЛЬС ЬКА РАДА  
К О Н О Т О П С Ь К О Ї О РАЙОНУ С У М С Ь К О Ї ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,
МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

31.08.2022 с. Бочечки 32 - ОД

Про організацію навчання учнів 
за індивідуальною формою  
(педагогічний патронаж)  
у 2022/ 2023 навчальному році у 
закладах освіти Бочечківської 
сільської ради

Відповідно до Положення про індивідуальну форму здобуїтя загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
12.01.2016 №  8 (зі змінами і доповненнями, внесеними наказом Міністерства 
освіти і науки України від 10.07.2019 № 9 5 5 ) ,  висновків лікарсько-консультатйвної 
комісії закладів охорони здоров’я, клопотань закладів освіти Бочечківської 
сільської ради та з метою надання освітніх послуг відповідно до потреб дітей та у 
формі, яка найбільш відповідає' їх стану здоров ’я та індивідуальним 
можливостям

НАКАЗУЮ :

1. Забезпечити організацію та проведення навчання і виховання для
здобувачів освіти, які за станом здоров’я не можуть здобувати освіту за денною 
формою, згідно з висновками? лікарсько-консультативної комісії  закладів 
охорони зд оров ’я та поданих заяв батьків (законних представників)  згідно 
додатку. ’ 1

2. Директорам Ьочечківського НВК «ЗОНІ 1-І 11 ст. - ДНЗ» (Коросько Т.А.) та 
Козацького НВК «ЗОНІ І-ІІІ ст. -ДІ-ІЗ» (Кліндуховій В.М.)

1) організувати індивідуальну форму навчання (педагогічний патронаж) для 
здобувачів освіти з 01.09.2022;

2) до 03.09.2022 розробити і затвердити індивідуальні навчальні плани;



3) до 03.09.2022 затвердити персональний склад педагогічних працівників з 
відповідною фаховою освітою та розподіл педагогічного навантаження для 
здійснення індивідуального навчання;

4) до 03.09.2022 розробити, затвердити та погодити з батьками (законними 
представниками) розклад навчальних занять у письмовій формі;

5) здійснювати навчання осіб з особливими освітніми потребами з 
урахуванням рекомендованої  програми, зазначеної  у висновку інклюзивно- 
ресурсного центру;

6) забезпечити освітній процес необхідними засобами навчання з 
урахуванням індивідуальних потреб здобувачів освіти;

7) забезпечити можливість періодичного залучення здобувачів освіти до 
учнівського колективу з метою соціалізації  у межах загальношкільних освітніх 
заходів;

8) залучати фахівців інклюзивно-ресурсного центру, інших фахівців, які 
відповідно до законодавства можуть проводити та/або надавати додаткові 
психолого-педагогічні і корекційио-розвиткові заняття особам з особливими 
освітніми потребами (за потреби).

3. Централізованій бухгалтерії  відділу освіти, культури і туризму,  молоді та 
спорту Бочечківської  сільської ради (головний бухгалтер -  к4іницька О.О.) 
забезпечити фінансування індивідуального навчання здобувачів освіти, 
передбаченому відповідники нормативними документами,

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Світлана СТЕІ1АНЕНКО


